109年12月2日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系109學年度第1學期第三次系教評會會議紀錄，請核
示。

說明：
一、本次會議決議事項如下:

(一)109學年度第2學期兼任教師新聘案。
(二)109學年度第2學期兼任教師再聘案。

擬辦：
一、本案奉核後，擬依行政程序續提院教評及校教評審議。

會辦單位：人事室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

1202
1140

約　用
組　員 郭曉庭

1202
1739

教授兼財政稅

務系代理主任張允文
1203
1214

教授兼商
學院院長 李國瑋

1203
1537

約　用
組　員 郭曉庭

　擬：
一、兼任教師如係屬他

機關、學校、研究
機構之教職員者，
請於聘任前以校函
徵得服務單位同意
。

二、兼任教師如係本校
職員，應請當事人
依本校職員兼課實
施要點於兼課前填
列兼課同意申請表
循行政程序申請經
校長核准。

三、請確實依本校教師
聘任相關規定辦理
，奉核後，請將掃
描電子檔e-mail至p
snl11@nutc.edu.tw
存參。

1203
1709組 員黃筱丰
1203
1711

人事室
組　長 孫玉平

1203
1734

人事室
主　任 羅淑惠

1204
0830

約　用
組　員 羅勻廷

1204
0940專 員詹惠萍
1204
1053

綜合業務組
組　　　長危惠美

1204
1358

教 授 兼
主任秘書 鄭瑞昌

1206
1032校 長 謝俊宏

簽 於

檔　　號： 109/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共2頁